[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2025 № 82/82-п
О внесении изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 13.01.2020 г. №9

Администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1.Внести в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 13.01.2020 г. № 9 «О положении об оказании платных услуг муниципальными казенными учреждениями Каргатского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.В тексте постановления после слов «казенными» дополнить словами «и бюджетными».
1.2.В приложение 1 к постановлению «Положение об оказании платных услуг муниципальными казенными учреждениями Каргатского района Новосибирской области» после слов « казенными» дополнить словами « и бюджетными» в соответсвующих числе и падеже.
1.3. В приложение 2 к постановлению «Порядок определения платы за оказание платных услуг муниципальными казенными учреждениями» после слов « казенными» дополнить словами « и бюджетными» в соответсвующих числе и падеже.
2.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Береснева И.М.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев  ЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ
Хохлова О.М.
83836521251
image1.jpeg